
DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 1 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

1 

DECRETO  

RESOLUCIÓN CONCEJALÍA DELEGADA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN INTERIOR, 

MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO 

 

Por Decreto de la Concejalía Delegada de Personal, Régimen Interior, Empleo y 

Formación, número 2834/2022, de fecha 29 de noviembre de 2022, se aprobaron las 

bases generales por los que se regirán los procesos Extraordinarios de 

Estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de San Fernando de Henares, 

en virtud de lo establecido en el artículo 2 y las disposiciones adicionales sexta y 

octava de la ley 20/2021. Publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid 

número 295, del 12 de diciembre de 2022 (página 450). 

Mediante Decreto de la Concejalía Delegada de Personal, Régimen Interior, Empleo y 

Formación, número 2980/2022, de fecha 20 de diciembre de 2022, se aprobaron las 

Bases Específicas para la provisión, por turno libre, mediante concurso de méritos, de 

las plazas de la plantilla de personal funcionario y laboral del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares, incluidas en el proceso extraordinario de estabilización de 

empleo temporal, conforme a lo previsto en el artículo dos la ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público. Publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 328, del 

23 de diciembre de 2022 (página 305). 

Mediante Decreto de la Concejalía Delegada de Personal, Régimen Interior, Empleo y 

Formación, número 2981/2022, del 20 de diciembre de 2022, se aprobaron las Bases 

Específicas para la provisión, por turno libre, mediante concurso oposición, de las 

plazas de la plantilla de personal funcionario y laboral del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares, incluidas en el proceso extraordinario de estabilización de 

empleo temporal, conforme a lo previsto en el artículo dos la ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público. Publicadas en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 308, del 

27 de diciembre de 2022 (página 782). 

Por decreto 0313/2033, de fecha 14 de febrero, de la Concejalía Delegada de Personal, 

Régimen Interior, Empleo y Formación se ha resuelto rectificar las bases generales por 

las que se regirán los procesos extraordinarios de estabilización de empleo temporal 

2023DECR003062 19/09/2023



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 2 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

2 

del  Ayuntamiento de San Fernando de Henares, en virtud de lo establecido en el 

artículo 2 y las disposiciones adicionales sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo 

Público, apartado 6. Publicada en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid número 

52, del 3 de marzo de 2023 (página 268). 

Así mismo, con fecha de 14 de abril de 2023, por Decreto 2023DECR002130 se aprobó 

la lista provisional de admitidos y excluidos para los procesos Extraordinarios de 

Estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

Con fecha de 5 de mayo de 2023, por Decreto 2023DECR002278, de 5 de mayo se ha 

resuelto rectificar el decreto 2023DEC002130, por el que se aprobaron las listas 

provisionales de admitidos y excluidos para los procesos extraordinarios de 

estabilización de empleo del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. Publicado en 

BOCM. Núm. 118 de 19 de mayo de 2023 pág. 277. 

Expirado el plazo de reclamaciones a las listas provisionales de admitidos y excluidos, y 

una vez revisadas las mismas, se procede a la publicación de las listas definitiva de 

admitidos y excluidos a los procesos Extraordinarios de Estabilización de empleo 

temporal del Ayuntamiento de San Fernando de Henares, con lo estipulado en las 

bases específicas. 

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 

del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 

Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 

Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 

marzo 

Por todo lo anterior, esta Concejalía Delegada, en uso de las atribuciones que le 

confiere el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 

Régimen Local, y al amparo de lo dispuesto en el Decreto 2023DECR002571 de 

delegación de competencias de fecha 19 de junio de 2023, por el que se delegan en 

esta concejalía las atribuciones que en materia de personal le correspondan, 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 3 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

3 

RESUELVE: 

PRIMERO. Aprobar las listas definitivas de admitidos y excluidos, según Anexos, para 

los procesos Extraordinarios de Estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento 

de San Fernando de Henares. 

SEGUNDO. Constituir el Tribunal Calificador, designando miembros integrantes del 

mismo a los siguientes empleados públicos: 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN FUNCIONARIO AYUDANTE OFICIO 

(1.1.15.1) 

TITULAR 

  PRESIDENTE/A D. Jose Antonio Sánchez Sánchez, Ingeniero Técnico Industrial 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Maria del Carmen Rodríguez Criado, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

 VOCAL 1 D. Jesús Barbero Biedma, Administrativo Dep. Urbanismo del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Montserrat Encinas Cerrato, Administrativo Dep. RRHH 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 D. José Luis Toledano Cano, Jefe Catastro y Gis del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  
  SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A D. José Antonio Carroza García, Director de RRHH del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Carla Evelina Ene Ilinca, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 D. Juan Antonio Martín Jiménez, Interventor Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 D. Luis Sanabria Ocaña, Subinspector Policía Local del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. M. Sagrario Garcés Marcilla Bayo, Inspectora de Sanidad y 

Consumo del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 4 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

4 

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO - OPOSICIÓN FUNCIONARIO LETRADO/ 

ASESORIA JURÍDICA (1.1.115.1) 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A D. José Antonio Carroza García, Director de RRHH del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

SECRETARIO/A Dña. Carla Evelina Ene Ilinca, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 1 D. David Estrada Ballesteros, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Martín de la Vega 

VOCAL 2 D. Javier Romera Martín, Técnico de Gestión de la 

Administración Civil del Estado 

VOCAL 3 Dña. Esther Martínez Hernández, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  SUPLENTE 

 PRESIDENTE/A Dña. Carmen Marhuenda Clúa, Secretaria Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

SECRETARIO/A Dña. M ª del Carmen Rodríguez Criado, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

VOCAL 1 D. Juan Antonio Martín Jiménez, Interventor Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 2 Dña. Rosario Orze Zuazu, Tesorera del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

VOCAL 3 Dña. M. Sagrario Garcés Marcilla Bayo, Inspectora de Sanidad 

y Consumo del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

 
 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN LABORALES TRABAJADOR/A SOCIAL (1.2.22) 
 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A Dña. Francisca Guisado Adame, Trabajadora Social del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. M. Ángeles Fernández Sancho, Psicóloga Dep. Servicios 

Sociales del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 Dña. Alicia Fdez-Llebrez del Rey, Trabajadora Social del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Francisca Bernal Gómez, Médico Dep. Deportes del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 D. Andrés Moreno Domínguez, Agente Desarrollo Dep. Empleo 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 5 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

5 

del  Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  SUPLENTE 

 PRESIDENTE/A D. Jorge Ramón Hernández Riquelme, Gerente del Área de 

Empleo y Centro Municipal de Empresas del Ayuntamiento de 

San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Ángela Márquez García-Redondo, Coordinadora de 

Educación del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 1 Dña. Rosario Orze Zuazu, Tesorera del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. M. Cristina Ramírez Moreno, Coordinadora de Cultura del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. Aurora Rasero Ponferrada, Trabajadora Social del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN FUNCIONARIO TRABAJADOR/A SOCIAL 

(1.1.150) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A D. José Antonio Carroza García, Director de RRHH del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Carla Evelina Ene Ilinca, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 D. Ismael García Burgos, Subinspector Policía Local del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Rosario Orze Zuazu, Tesorera del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. Esther Martínez Hernández, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

 
   SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A Dña. Carmen Marhuenda Clúa, Secretaria Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. M ª del Carmen Rodríguez Criado, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

 VOCAL 1 D. Juan Antonio Martín Jiménez, Interventor Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 D. Luis Sanabria Ocaña, Subinspector Policía Local del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 6 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

6 

VOCAL 3 Dña. M. Sagrario Garcés Marcilla Bayo, Inspectora de Sanidad 

y Consumo del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN LABORALES AUXILIAR INSTALACIONES DEPORTIVAS 

CONCURSO-OPOSICIÓN (1.2.71.12) -- CONSERJE (RRHH) CONCURSO-OPOSICIÓN 

(1.2.59.26) - CONSERJE (SERV. SOC.) CONCURSO-OPOSICIÓN (1.2.59.18) --- CONSERJES 

(RRHH) CONCURSO (1.2.59.13) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A Dña. Elisa Arrastia Tirapu, Trabajadora Social del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

SECRETARIO/A Dña. Maria Socorro Alfaya Salvador, Coordinadora Dep. 

Cultura del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 1 Dña. Yolanda Resino García, Administrativo Dep. 

Económico-Presupuestario del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

VOCAL 2 D. Fernando Camacho Cerezo, Profesor Música del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 3 D. Rafael Serrano Arroyo, Agente Desarrollo Dep. Comercio 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  SUPLENTE 

 PRESIDENTE/A D. Andrés Moreno Domínguez, Agente Desarrollo Dep. 

Empleo del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

SECRETARIO/A Dña. Esther Casas Esteso, Trabajadora Social del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 1 D. Jesús Barbero Biedma, Administrativo Dep. Urbanismo 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 2 Dña. Pilar Calcerrada Pavón, Auxiliar Administrativo Dep. 

Financiera-Tributaria del Ayuntamiento de San Fernando 

de Henares 

VOCAL 3 Dña. Janett Galustián Jiménez, Administrativo Dep. 

Financiera-Tributaria del Ayuntamiento de San Fernando 

de Henares. 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 7 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

7 

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO LABORALES ABOGADO/A. VIOLENCIA DE GÉNERO E 

IGUALDAD (1.2.1.2) --- TÉCNICO GESTIÓN URBANÍSTICA. JURISTA (1.2.7.2) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A D. José Antonio Carroza García, Director de RRHH del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Lourdes Velilla Puertolas, Abogada Dep. Servicios 

Sociales del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 Dña. M. Ángeles Fernández Sancho, Psicóloga Dep. 

Servicios Sociales del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

 VOCAL 2 Dña. Francisca Bernal Gómez, Médico Dep. Deportes del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. M. Sagrario Garcés Marcilla Bayo, Inspectora de 

Sanidad y Consumo del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

 
   SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A Dña. M ª del Carmen Rodríguez Criado, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San Fernando 

de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Carla Evelina Ene Ilinca, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 Dña. Rosario Orze Zuazu, Tesorera del Ayuntamiento de 

San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Esther Martínez Hernández, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San Fernando 

de Henares 

 VOCAL 3 D. David Estrada Ballesteros, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Martín de la Vega. 

  

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO LABORALES PSICÓLOGO. VIOLENCIA DE GÉNERO E IGUALDAD 

(1.2.6.1) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A Dña. M. Ángeles Fernández Sancho, Psicóloga Dep. 

Servicios Sociales del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 8 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

8 

SECRETARIO/A Dña. Lourdes Velilla Puertolas, Abogada Dep. Servicios 

Sociales del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 

VOCAL 1 D. José Antonio Carroza García, Director de RRHH del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 

VOCAL 2 Dña. Francisca Bernal Gómez, Médico Dep. Deportes del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 

VOCAL 3 Dña. M. Sagrario Garcés Marcilla Bayo, Inspectora de 

Sanidad y Consumo del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares. 

 

  
 

SUPLENTE 

 

 

PRESIDENTE/A Dña. Carmen Marhuenda Clúa, Secretaria Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 

SECRETARIO/A Dña. Carla Evelina Ene Ilinca, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 

VOCAL 1 Dña. Rosario Orze Zuazu, Tesorera del Ayuntamiento de 

San Fernando de Henares 

 

VOCAL 2 Dña. Esther Martínez Hernández, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

 

VOCAL 3 D. David Estrada Ballesteros, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Martín de la Vega. 

 

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO LABORALES A2 DIRECTOR/A ESCUELA DE MÚSICA 

Y DANZA (1.2.73.1) - PROFESOR/A MÚSICA FLAUTA TRAVESERA (1.2.30.4) - PROFESOR/A 

MÚSICA VIOLÍN Y VIOLA (1.2.30.10) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A D. José Ramón Jiménez Valdericeda, Profesor de Música 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Alejandra de Carrera Ilarduya, Profesora de Música 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 D. Antonio Manuel Melero Rodelgo, Profesor de Música 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Nuria Gines Díaz, Profesora de Música del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. Magdalena Iglesias de la Iglesia, Profesora/Monitora 

Danza del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

 
   SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A Dña. M. Ángeles Fernández Sancho, Psicóloga Dep. 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 9 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

9 

Servicios Sociales del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

SECRETARIO/A Dña. Alicia Fdez-Llebrez del Rey, Trabajadora Social del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 Dña. Francisca Bernal Gómez, Médico Dep. Deportes del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Paula V. Castaño Candelas, Agente Desarrollo Empleo 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 D. Jorge Ramón Hernández Riquelme, Gerente Área 

Empleo y Centro municipal de Empresas del Ayuntamiento 

de San Fernando de Henares. 

  

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN FUNCIONARIOS /LAB C1/C2 ADMINISTRATIVO (COMPRAS) 

CONCURSO (1.1.6.13) - AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A. VIOLENCIA DE GÉNERO E IGUALDAD 

CONCURSO (1.2.45.28) - AUXILIAR ADMINISTRATIVO (ECONÓMICO-PRESUPUESTARIA) 

CONCURSO (1.1.8.3) -AUXILIAR ADMINISTRATIVO (EMPLEO) CONCURSO (1.1.8.6) -- 

ADMINISTRATIVO\A (SERV.SOC.) CONCURSO-OPOSICIÓN (1.1.6) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A Dña. Natalia Ayuso Valero, Administrativo Dep. Compras 

y Contratación del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

 SECRETARIO/A D. Carmelo Ignacio Perez Barona, Administrativo Área 

Secretaría del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares 

 VOCAL 1 Dña. Montserrat Encinas Cerrato, Administrativo Dep. 

RRHH del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Carla Evelina Ene Ilinca, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 D. José Luis Toledano Cano, Jefe Catastro y Gis del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

 
   SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A D. José Antonio Carroza García, Director de RRHH del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Esther Martínez Hernández, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

 VOCAL 1 D. Gabriel Toledano Delfa, Subinspector Jefe de Policía 

Local del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 10 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

10 

VOCAL 2 Dña. Mª Amor Domínguez Rebollo, Directora del Área de 

Inspección y Gestión Tributaria del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

 VOCAL 3 D. Luis Sanabria Ocaña, Subinspector Policía Local del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN LABORALES C2 EDUCADOR/AS ESCUELA INFANTIL 2 CONCURSO (1.2.26.8 – 

1.2.26.2) Y EDUCADOR/AS ESCUELA INFANTIL 1 CONCURSO-OPOSICIÓN (1.2.26.7-1.2.26.9) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A Dña. Ángela Márquez García-Redondo, Coordinadora de 

Educación del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A D. Antonio Dueñas Vázquez, Técnico Participación 

Ciudadana del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 Dña. M. Jesús Miramón Herrero, Educadora Escuela Infantil 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Maria Claver Morillas, Educadora Escuela Infantil del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. Janett Galustián Jiménez, Administrativo Dep. 

Financiera-Tributaria del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares. 

 
   SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A Dña. Diana Vega Sánchez, Coordinadora de Educación del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares  

SECRETARIO/A Dña. M. Soledad Hernández Puente, Educadora Escuela 

Infantil del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 Dña. Concepción Rodríguez López, Directora Escuela 

Infantil del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Francisca Santoro Crespo, Maestra/ Profesora del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

VOCAL 3 Mª Alicia Fernández Sevillano Maestra/ Profesora del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO LABORALES C2/AP OFICIAL DE ALBAÑILERÍA (1.2.53.13- 1.2.53.16) 

-AYUDANTE DE ALBAÑILERÍA (1.2.56.18) -- AYUDANTE POLIVALENTE (1.2.52.6-1.2.56.7) 

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A D. Santiago Gil Díaz, Técnico de Medio Ambiente del 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 11 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

11 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

SECRETARIO/A D. José Luis Medina Cortes, Oficial Dep. Infraestructuras y 

Servicios del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 D. Antonio Dueñas Vázquez, Técnico Participación 

Ciudadana del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 Dña. Adelaida Serrano Hernández, Auxiliar Administrativo 

Dep. RRHH del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. Janett Galustián Jiménez, Administrativo Dep. 

Financiera-Tributaria del Ayuntamiento de San Fernando de 

Henares. 

 
   SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A D. Jorge Ramón Hernández Riquelme, Gerente del Área de 

Empleo y Centro Municipal de Empresas del Ayuntamiento 

de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A D. Jose Antonio Sánchez Sánchez, Ingeniero Técnico 

Industrial del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 D. Blas Herrera González, Encargado Dep. Infraestructuras y 

Servicios del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 D. José Antonio Ares Brea, Auxiliar Administrativo Dep. 

RRHH del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 3 D. José Antonio González Díaz, Administrativo Dep. Deportes 

del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  

 

TRIBUNAL ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN FUNCIONARIO A1 MEDICO CAID (1.1.159)  

 

TITULAR 

 PRESIDENTE/A Dña. Carmen Marhuenda Clúa, Secretaria Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares  

 SECRETARIO/A Dña. M ª del Carmen Rodríguez Criado, Técnico de 

Administración General del Ayuntamiento de San Fernando 

de Henares 

 VOCAL 1 Dña. Rosario Orze Zuazu, Tesorera del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares  

 VOCAL 2 Dña. Mª Amor Domínguez Rebollo, Directora del Área de 

Inspección y Gestión Tributaria del Ayuntamiento de San 

Fernando de Henares 

 VOCAL 3 Dña. Esther Martínez Hernández, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

 
   



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 12 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

12 

SUPLENTE 

  PRESIDENTE/A D. José Antonio Carroza García, Director de RRHH del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 SECRETARIO/A Dña. Carla Evelina Ene Ilinca, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 1 D. Juan Antonio Martín Jiménez, Interventor Accidental del 

Ayuntamiento de San Fernando de Henares 

 VOCAL 2 D. David Estrada Ballesteros, Técnico de Administración 

General del Ayuntamiento de San Martín de la Vega 

 VOCAL 3 Dña. Sagrario Garcés De Marcilla Bayo, Inspectora de Sanidad 

y Consumo del Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 

  

TERCERO. Publicar la presente resolución en la página web municipal www.ayto-

sanfernando.com y en el tablón de anuncios. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 

potestativamente recurso de reposición, en el plazo de un mes, a contar a partir del 

día siguiente a su publicación, ante el mismo órgano que la ha dictado, o interponerse 

directamente recurso contencioso administrativo, en el plazo de dos meses a contar a 

partir del día siguiente al de su publicación, ante el órgano competente del orden 

jurisdiccional contencioso-administrativo, de acuerdo con lo previsto en la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de la 

Administraciones Públicas. 

Lo manda y firma, Dª. Leticia Martín García, Concejala Delegada de Recursos Humanos, 

Régimen Interior, Modernización, Seguridad, Emergencias y Tráfico. 

 

En San Fernando de Henares, a fecha de firma. 

LA CONCEJALA DELEGADA  Ante mí, LA SECRETARIA ACCTAL 

Dª. Leticia Martín García   Dña. Carmen Marhuenda Clúa 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 13 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

13 

ANEXO I 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

CONCURSO DE MÉRITOS 

 

ADMINISTRATIVO/A Compras y Contratación (1.1.16.13) 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3193** ADÁNEZ VEGA IRENE YOLANDA 

***1626** ARCONES ARAZO SANTIAGO 

***6052** AYUSO MORALES CRISTINA 

***7959** CORTÉS PIÑA TAMARA 

***3090** ESPINOSA FERNÁNDEZ FRANCISCO FLORES 

***7568** FUENTE LÓPEZ SANDRA DE LA 

***3693** GARCÍA LÓPEZ YOLANDA 

***4336** GARCÍA  FEIJOO MARÍA DEL MAR 

***4355** GARCÍA  GARCÍA ANA 

***3371** HINOJOSA NIETO ÁNGELES 

***8818** JIMÉNEZ MARTÍN ROSA MARÍA 

***3293** LANCHA CAÑAMERO ALFREDO 

***1568** MORRIS GARCÍA REBECA SUSANA 

***1435** ORDUÑA DÍEZ EVA SUSANA 

 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

***6469** GONZÁLEZ RUIZ ÓSCAR NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS 

***7885** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA 
NO SE APORTA DNI                                                

NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS 

 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Empleo (1.1.8.6) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3193** ADÁNEZ VEGA IRENE YOLANDA 

***4766** ÁLVAREZ MOLINA SUSANA 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 14 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

14 

***6594** BOTE PETISCO ISABEL 

***1800** BUSTOS RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 

***2417** CEPEDA GARRIDO VANESA 

***6941** CONTRERAS TOLEDO EVA 

***3337** .DOMINGO PRADOS MARÍA GEMA 

***8485** ESTÉBANEZ SAIZ ALICIA 

***5078** FERNÁNDEZ SANTOS MARÍA ISABEL 

***3132** GARCÍA ÁLVARO SANDRA 

***4336** GARCÍA FEIJOO MARÍA DEL MAR 

***0389** GARCÍA  MATESANZ MARÍA DEL CARMEN 

***5340** MARCOS GONZÁLEZ MARIA YOLANDA 

***7427** MARRÓN BLANCO OLGA 

***6899** MARTÍN FEO MARÍA SONIA 

***1145** MOYA GUTIÉRREZ FRANCISCA 

***6324** OLIVA LLAMAZARES JENIFER DE LA 

***3549** PANIAGUA ESTREMERA ALICIA 

***1685** PÉREZ FERNÁNDEZ AMPARO 

***1998** PINA SUELA CONCEPCIÓN 

***3964** RICA RODRÍGUEZ M.ª DEL CARMEN 

***7963** ROBLEDANO SALCEDO CAROLINA 

***3182** RUBIO ROBLEDO ALICIA 

***1005** SÁEZ DIAZ GREGORIO 

***2800** SÁNCHEZ MARTÍN VIRGINIA 

***2678** SÁNCHEZ-MONGE ESCARDO IVÁN 

***3578** SANZ VELÁZQUEZ VERÓNICA 

***1599** VELÁZQUEZ EGEA JOSÉ  

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***3013** FLOR CRUZ ANA ISABEL NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS 

***7885** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA 
NO SE APORTA DNI                                                            

NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS              

 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Económico- Presupuestaria (1.1.8.3) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***4766** ÁLVAREZ MOLINA SUSANA 

***4595** BRAVO GONZÁLEZ MARTA 

***1800** BUSTOS RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 

***2402** CAMPOS TORIBIO JULIÁN 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 15 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

15 

***2417** CEPEDA GARRIDO VANESA 

***7959** CORTÉS PIÑA TAMARA 

***5078** FERNÁNDEZ SANTOS MARÍA ISABEL 

***4336** GARCÍA FEIJOO MARÍA DEL MAR 

***2477** GARCÍA LUQUE CONCEPCIÓN 

***3371** HINOJOSA NIETO ÁNGELES 

***3293** LANCHA  CAÑAMERO ALFREDO 

***8205** LÓPEZ HERRERO MARTA 

***7427** MARRÓN BLANCO OLGA 

***5208** MEDRANO PICÓN MARÍA CRISTINA 

***1145** MOYA GUTIÉRREZ FRANCISCA 

***1685** PÉREZ FERNÁNDEZ AMPARO 

***3182** RUBIO ROBLEDANO ALICIA 

***7948** SÁNCHEZ ENTRENAS MARÍA DEL MAR 

***2800** SÁNCHEZ MARTÍN VIRGINIA 

***2678** SÁNCHEZ-MONGE ESCARDO IVÁN 

***3578** SANZ VELÁZQUEZ VERÓNICA 

***1791** VIVAS DE SAN ANTONIO MARTA 

***3002** YANGUEZ ACEDO CRISTINA 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

***3013** FLOR CRUZ ANA ISABEL 
NO SE APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE 

TASAS 

***7885** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA 
NO SE APORTA DNI                                                            

NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS              

 
 
 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A Violencia de Género e Igualdad (1.2.45.28) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***2239** ALVARADO RAMOS MÓNICA VIRGINIA 

***4766** ÁLVAREZ MOLINA SUSANA 

***2417** CEPEDA GARRIDO VANESA 

***3090** ESPINOSA FERNÁNDEZ FRANCISCO FLORES 

***4336** GARCÍA FEIJOO MARÍA DEL MAR 

***4179** GÓMEZ DE MINGO MARÍA LENA  

***4541** LARA GONZÁLEZ REBECA 

***7427** MARRÓN BLANCO OLGA 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 16 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

16 

 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***3013** FLOR CRUZ ANA ISABEL 
NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO 

TASAS 

***7885** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA 

NO SE APORTA DNI                                              

NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO 

TASAS  

 
 
 

ABOGADO/A VIOLENCIA DE GÉNERO E IGUALDAD (1.2.1.2) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3454** GALUSTIÁN JIMÉNEZ MARGARITA 

***4723** MARGAZO BELLO ANA 

***2049** SUÁREZ CORTINAS CRISTINA 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

***1572** GARCÍA  CRESPO LAURA NO SE APORTA DNI 

 

 

 

PSICÓLOGO/A VIOLENCIA DE GÉNERO E IGUALDAD (1.2.6.1) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***2570** DIAZ GÓMEZ FRANCISCA 

***8053** GALUSTIÁN JIMÉNEZ RAQUEL 

***0113** LÓPEZ CASARES MARÍA CONCEPCIÓN 

***6104** PRADILLO BARROSO MARIA DEL CARMEN 

***1145** MOYA GUTIÉRREZ FRANCISCA 

***1685** PÉREZ FERNÁNDEZ AMPARO 

***2982** PÉREZ SÁNCHEZ MARIA DEL PILAR 

***0914** QUINTERO JIMÉNEZ MARÍA DEL MAR 

***2800** SÁNCHEZ MARTÍN VIRGINIA 

***4087** SUÁREZ CANDELERO LAURA 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 17 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

17 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 
 

TÉCNICO GESTIÓN URBANÍSTICA. JURISTA (1.2.7.2) 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1850** GONZÁLEZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

PROFESOR/A MÚSICA VIOLÍN Y VIOLA (1.2.30.10) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***4310** GALVÁN CASTAÑO 

ERNESTO 

ERASMO 

***5948** MUÑOZ MARCO  ESTHER 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

PROFESOR/A MÚSICA FLAUTA TRAVESERA (1.2.30.4) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***5571** ESPASA VAQUERO GORKA 

***3452** VÁZQUEZ DIEZ OSCAR 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

NO HAY EXCLUIDOS 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 18 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

18 

 

DIRECTOR/A ESCUELA DE MÚSICA Y DANZA (1.2.73.1) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1175** GONZALO HERNÁNDEZ FERNANDO 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

AYUDANTE DE ALBAÑILERÍA (1.2.56.18) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***4668** ARRIBA SÁNCHEZ FRANCISCO JOSÉ 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

OFICIAL/A DE ALBAÑILERÍA (1.2.53.13) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***8868** HERRERA SÁEZ PEDRO 

***1599** VELÁZQUEZ EGEA JOSÉ 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

OFICIAL/A DE ALBAÑILERÍA (1.2.53.16) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3637** ARTEAGA MARTÍNEZ JUAN ANDRÉS 

***2995** CABALLERO SALAZAR FRANCISCO 

***6787** CANO GÓMEZ LUIS MIGUEL 

***3090** ESPINOSA FERNÁNDEZ FRANCISCO FLORES 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 19 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

19 

***1660** HERNANZ SERRANO RAÚL 

***3676** LUQUE BLÁZQUEZ FRANCISCO JAVIER 

***1754** MORAL VIZCAINO GERMÁN 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

AYUDANTE POLIVALENTE (1.2.56.6)   

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1599** VELÁZQUEZ EGEA JOSÉ 

***3676** LUQUE BLÁZQUEZ FRANCISCO JAVIER 

***6164** LÓPEZ LARA FRANCISCO JAVIER 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

AYUDANTE POLIVALENTE (1.2.56.7)  

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***6787** CANO GÓMEZ LUIS MIGUEL 

***1660** HERNANZ SERRANO RAÚL 

***6647** ION   NICOLETA 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

AYUDANTES POLIVALENTES excluidos/as por no especificar plaza a la que se opta 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

***1441** MURCIA HIDALGO ARTURO 

NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA                 

NO APORTA TÍTULO OFICIAL                            

CERTIFICADO DE LA CONSEJERÍA DE 

EDUCACIÓN NO ESTÁ ACTUALIZADO (2017 

VIGENCIA PARA 18 MESES) 

 

 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 20 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

20 

EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL (1.2.26.2) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7584** CRUZ LÓPEZ MARÍA TERESA 

***4171** RODRÍGUEZ REDONDO LOURDES PILAR 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL (1.2.26.8) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3223** ROMERO RECAMAL CARLA 

***3463** GONZÁLEZ LÓPEZ MERCEDES 

***8296** MARTÍNEZ PÉREZ MIRIAM 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
NO HAY EXCLUIDOS 

 

 

EDUCADORES/AS ESCUELA INFANTIL excluidos/as por no especificar plaza a la que se opta u optan a 
dos plazas 

 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***2367** ALBAKRI MEJÍAS MARIAM NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***1155** BARROSO MARTÍNEZ MARTA 

NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA    

NO SE APORTA DNI                                               

NO SE APORTA TÍTULO                                          

NO SE APORTA BAREMACIÓN  

***3279** BRAVO PÉREZ MELISA NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***1703** CARRASCO CAÑIZARES MERCEDES OPTA A 2 PLAZAS  

***1413** GÓMEZ MARFIL MARÍA SOLEDAD NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***6026** MORÁN RODRIGO PATRICIA NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***5497** PANADERO BLÁZQUEZ  IRENE NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***3216** RIO CLEMENTE MALANY DEL NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***7430** SOLER PECIÑA FERNANDO JOSÉ 

NO SE ESPECIFICA LA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

NO APORTA TÍTULO EXIGIDO                               

NO APORTA ABONO TASAS                                   

NO APORTA BAREMACIÓN  

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 21 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

21 

 

CONSERJE RRHH (1.2.59.13) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1800** BUSTOS RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 

***1616** .DOMINGO PRADOS ALFONSO 

***1295** EGIDO FONDÓN MARÍA DEL PILAR 

***1660** HERNANZ SERRANO RAÚL 

***1384** JIMÉNEZ MUÑOZ JUAN MANUEL 

***3293** LANCHA CAÑAMERO ALFREDO 

***4935** MARCO PARIS SERGIO DE 

***1883** MELGUIZO GARCÍA CRISTINA 

***1145** MOYA GUTIÉRREZ FRANCISCA 

***7700** OLLER BRAGADO ENRIQUE 

***1194** PINEL SECO JOSÉ LUIS 

***0914** QUINTERO JIMÉNEZ MARÍA DEL MAR 

***2800** SÁNCHEZ MARTÍN VIRGINIA 

***1599** VELÁZQUEZ EGEA JOSÉ  

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***9378** CONTRERAS CAÑADAS ISRAEL 
NO SE APORTA TÍTULO                                           

NO SE APORTA ABONO DE TASAS 

***1328** CORTÉS  MUÑOZ SONIA 
NO SE APORTA TÍTULO                                            

NO SE APORTA ABONO DE TASAS 

***7885** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA 
NO SE APORTA DNI                                                 

NO SE APORTA ABONO DE TASAS 

***2566** SOLER GARCÍA JUAN MANUEL 

NO APORTA TÍTULO OFICIAL                                   

APORTA CERTIFICADO DE 1976 NO ACTUALIZADO                                      

APORTA TÍTULO DE CERTIFICADO DE 

PROFESIONALIDAD NIVEL 1 NO EQUIVALENTE, 

NO DA ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO 

***7430** SOLER PECIÑA FERNANDO 
NO SE APORTA ABONO DE TASAS                                       

NO SE APORTA AUTOBAREMACIÓN 

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 22 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

22 

ANEXO II 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

 

CONCURSO - OPOSICIÓN 

 

 

ADMINISTRATIVO/A Servicios Sociales (1.1.6) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3193** ADÁNEZ VEGA IRENE YOLANDA 

***1626** ARCONES ARAZO SANTIAGO 

***2743** ASENSIO ABAD JUAN 

***6052** AYUSO MORALES CRISTINA 

***2015** BELINCHÓN PEINADO MARÍA NIEVES 

***2402** CAMPOS TORIBIO JULIÁN 

***3411** CASILLAS REBOLLEDO ALICIA 

***6941** CONTRERAS TOLEDO EVA 

***2921** CORONIL VALLEJO SARA 

***7568** FUENTE LÓPEZ SANDRA DE LA 

***3693** GARCÍA LÓPEZ YOLANDA 

***2482** GARCÍA YAGÜE JESÚS 

***3132** GARCÍA ÁLVARO SANDRA 

***1826** JIMÉNEZ PATÓN ANTONIA 

***9551** LANZA FERNÁNDEZ CARLOS 

***6899** MARTÍN FEO MARÍA SONIA 

***5208** MEDRANO PICÓN MARÍA CRISTINA 

***1883** MELGUIZO GARCÍA CRISTINA 

***1883** MELGUIZO GARCÍA MARÍA TERESA 

***1568** MORRIS GARCÍA REBECA S. 

***1435** ORDUÑA  DÍEZ EVA SUSANA 

***2982** PÉREZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR 

***7793** RAMOS CALVET ALEJANDRO HELMUT 

***2678** SÁNCHEZ-MONGE ESCARDÓ IVÁN 

***2049** SUÁREZ CORTINAS BEATRIZ 

***3069** VIZCAINO RUIZ JOSÉ 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***4470** HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN 
NO APORTA JUSTIFICANTE 

ABONO TASAS 

***0912** MUÑOZ MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN 
NO APORTA DNI                                           

NO APORTA TÍTULO REQUERIDO 

***7885** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA NO APORTA DNI                                           



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 23 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

23 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

NO APORTA JUSTIFICANTE 

ABONO TASAS 

***0244** VICARIO MÉNDEZ ANA BELÉN 

NO APORTA JUSTIFICANTE 

ABONO TASAS   DOCUMENTO 

AUTOBAREMACIÓN NO ES EL 

ESTABLECIDO EN LAS BASES 

 
 

LETRADO/A ASESORÍA JURÍDICA (1.1.115.1) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***1122** CHAMORRO CUENCA PAOLA 

***3853** GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSÉ LUIS 

***4151** GUALLAR RAMOS NOEMI 

***6738** MALO MARTÍNEZ SORAYA 

***2327** MARTÍN GARRIDO YOLANDA 

***3259** MONTERO MALILLOS MARÍA ÁNGELES 

***7793** RAMOS CALVET 
ALEJANDRO 

HELMUT 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***9987** VELASCO ZAZO DIEGO PRESENTA ALEGACIÓN FUERA DE PLAZO  

 

 

AYUDANTE OFICIO Infraestructuras y Servicios (1.1.15.1) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3318** CANO CARMONA RICARDO 

***4941** HERNANZ SERRANO ALBERTO 

***1660** HERNANZ SERRANO RAÚL 

***9270** ION   NICULAE 

***0959** MINGO OCAÑA JOSÉ MARÍA 

***1754** MORAL  VIZCAINO GERMÁN 

***7050** TORRE FRANCO MARÍA ISABEL DE LA 

***7888** TORRES DEL CAMPO SERGIO 

***1599** VELÁZQUEZ  EGEA JOSÉ  

 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 24 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

24 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***1441** MURCIA HIDALGO ARTURO 

NO APORTA TÍTULO OFICIAL                            

CERTIFICADO DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN NO 

ESTÁ ACTUALIZADO (2017 VIGENCIA PARA 18 MESES) 

 
 

AUXILIAR INSTALACIONES DEPORTIVAS (1.2.71.12) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7989** AGUADO MIRANDA DANIEL 

***1800** BUSTOS RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 

***3318** CANO CARMONA RICARDO 

***1384** JIMÉNEZ  MUÑOZ JUAN MANUEL 

***8102** LÓPEZ ROSELL IGNACIO 

***4935** MARCO PARIS SERGIO DE 

***0959** MINGO OCAÑA JOSÉ MARÍA 

***1754** MORAL VIZCAINO GERMÁN 

***1145** MOYA GUTIÉRREZ FRANCISCA 

***7700** OLLER BRAGADO ENRIQUE 

***7902** OLMO FERNÁNDEZ RUBÉN 

***3813** SERRANO HERNÁNDEZ BALDOMERO 

***7888** TORRES DEL CAMPO SERGIO 

***3069** VIZCAINO RUIZ JOSÉ 

 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***3758** GONZÁLEZ GÓMEZ JORGE 

NO APORTA DNI                                                 

NO APORTA TÍTULO                                           

NO APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS 

***1441** MURCIA HIDALGO ARTURO 

NO APORTA TÍTULO OFICIAL                            

CERTIFICADO DE LA CONSEJERÍA DE 

EDUCACIÓN NO ESTÁ ACTUALIZADO (2017 

VIGENCIA PARA 18 MESES) 

***0411** PALACIOS TOLEDO PEDRO NO APORTA COPIA REVERSO TÍTULO 

***9036** TRIMIÑO FERRARI MARIO NO APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS 

 
 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 25 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

25 

 

MÉDICO (1.1.159) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7173** ANDREU .DOMINGO PASCUAL 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

NO HAY EXCLUIDOS 

 

CONSERJE SERVICIOS SOCIALES (1.2.59.18) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7989** AGUADO MIRANDA DANIEL 

***3827** BENITO MORENO RAQUEL 

***1800** BUSTOS RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 

***7764** DONAIRE ALFONSECA EUSEBIO 

***9466** ECHAZARRETA LAPUENTE CONCEPCIÓN 

***1660** HERNANZ SERRANO RAÚL 

***4941** HERNANZ SERRANO ALBERTO 

***6647** ION   NICOLETA 

***1384** JIMÉNEZ MUÑOZ JUAN MANUEL 

***1472** LÓPEZ MORALES  ÁNGEL 

***4935** MARCO PARIS SERGIO DE 

***1883** MELGUIZO GARCÍA CRISTINA 

***0959** MINGO OCAÑA JOSÉ MARÍA 

***1754** MORAL VIZCAINO GERMÁN 

***1145** MOYA GUTIÉRREZ FRANCISCA 

***7700** OLLER BRAGADO ENRIQUE 

***1171** POZA  LOBO MARÍA ASUNCIÓN 

***7662** SÁNCHEZ VEGA ÁNGEL LUIS 

***3813** SERRANO HERNÁNDEZ BALDOMERO 

***1599** VELÁZQUEZ  EGEA JOSÉ 

***4774** YUSTY NOSCUE MÓNICA YULIETH 

 
 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***1295** EGIDO FONDÓN 
MARÍA DEL 

PILAR 
NO APORTA COPIA REVERSO TÍTULO 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 26 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

26 

***4674** FELIPE CANO MARCELINO 
NO APORTA DNI                                                  

NO APORTA TÍTULO 

***3153** GONZÁLEZ CALDERÓN BERTA NO APORTA TÍTULO 

***0934** MINGO GARCÍA 
MIGUEL 

ÁNGEL 

NO APORTA DNI                                                  

NO APORTA TÍTULO 

***1441** MURCIA HIDALGO ARTURO 

NO APORTA TÍTULO OFICIAL                            

CERTIFICADO DE LA CONSEJERÍA DE 

EDUCACIÓN NO ESTÁ ACTUALIZADO (2017 

VIGENCIA PARA 18 MESES 

 
 

 

CONSERJE RRHH (1.2.59.26) 

 
LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***7989** AGUADO MIRANDA DANIEL 

***3827** BENITO MORENO RAQUEL 

***1800** BUSTOS RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 

***7764** DONAIRE ALFONSECA EUSEBIO 

***9270** ION   NICULAE 

***1384** JIMÉNEZ MUÑOZ JUAN MANUEL 

***8102** LÓPEZ ROSELL IGNACIO 

***6164** LÓPEZ LARA FRANCISCO JAVIER 

***4935** MARCO PARIS SERGIO DE 

***0959** MINGO OCAÑA JOSÉ MARÍA 

***1754** MORAL VIZCAINO GERMÁN 

***1145** MOYA GUTIÉRREZ FRANCISCA 

***7700** OLLER BRAGADO ENRIQUE 

***7902** OLMO FERNÁNDEZ RUBÉN DEL 

***8426** PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 

***1998** PINA SUELA CONCEPCIÓN 

***3964** RICA RODRÍGUEZ 
MARÍA DEL 

CARMEN 

***2800** SÁNCHEZ MARTÍN VIRGINIA 

***7662** SÁNCHEZ VEGA ÁNGEL LUIS 

***3813** SERRANO HERNÁNDEZ BALDOMERO 

***1599** VELÁZQUEZ  EGEA JOSÉ 

***3069** VIZCAINO RUÍZ JOSÉ 

 
 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 27 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

27 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***1295** EGIDO FONDÓN MARÍA DEL PILAR NO APORTA COPIA REVERSO TÍTULO 

***4470** HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN 
NO APORTA JUSTIFICANTE ABONO 

TASAS 

***1441** MURCIA HIDALGO ARTURO 

NO APORTA TÍTULO OFICIAL                            

CERTIFICADO DE LA CONSEJERÍA DE 

EDUCACIÓN NO ESTÁ ACTUALIZADO 

(2017 VIGENCIA PARA 18 MESES 

***2566** SOLER GARCÍA JUAN MANUEL 

NO APORTA TÍTULO OFICIAL                                   

APORTA CERTIFICADO DE 1976 NO 

ACTUALIZADO                                     

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD 

NO DA ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO 

 
 
 

CONSERJES excluidos/as por no especificar plaza a la que se opta  
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

CONTRERAS CAÑADAS ISRAEL 

NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA                      

NO SE APORTA TÍTULO                                                           

NO SE APORTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS 

MONGERA AGUILAR DONATO 
NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA                               

NO SE APORTA AUTOBAREMACIÓN 

OCHOA DE ALDA GUTIÉRREZ SARA NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA  

 
 

EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL (1.2.26.7) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***3411** CASILLAS REBOLLEDO ALICIA 

***2471** GARCÍA HERVÁS MARTA 

***3384** GÓMEZ MUÑOZ MARGARITA 

***9850** LÓPEZ VADILLO CYNTHIA 

***1812** LORDÉN PRIETO LUCIA 

***9007** MARTÍN MARTÍN  ANA 

***8296** MARTÍNEZ PÉREZ MIRIAM 

***8205** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SOLEDAD 

***4171** RODRÍGUEZ REDONDO LOURDES PILAR 

***1481** SÁEZ SALCEDO MARÍA ESTHER 

***0451** ZAMORA MIGUÉLEZ MARÍA DEL PILAR 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 28 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

28 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***0656** POGGIO GARCÍA CRISTINA 
NO SE APORTA DNI                             

NO SE APORTA AUTOBAREMACIÓN  

 
 
 

EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL (1.2.26.9) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***8096** BAU GRANADOS GEMA NICOMEDES 

***2155** CARDONA GARCÍA PATRICIA 

***4932** GUTIÉRREZ ESTEBAN ESTÍBALIZ 

***4437** NAVARRO GONZÁLEZ ANA PALOMA 

***0142** PACHO CARNERO CRISTINA 

***4543** RODRÍGUEZ PEINADO FRANCISCA 

***3456** GARCÍA GONZÁLEZ ANA MARÍA 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

GARCÍA MARTÍN LAURA 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE DESEMPLEO 

PARA REDUCCIÓN DE TASAS 

POGGIO GARCÍA CRISTINA 
NO SE APORTA DNI                                         

NO SE APORTA AUTOBAREMACIÓN  

 

 

EDUCADORES/AS ESCUELA INFANTIL excluidos/as por no especificar plaza a la 
que se opta u optar a dos plazas 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***1703** CARRASCO CAÑIZARES MERCEDES OPTA A DOS PLAZAS 

***6766** GARCÍA FERNÁNDEZ BADA AIDA NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***1805** HERREROS MATARRANZ VANESSA NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***1799** HIERRO DOMÍNGUEZ SHEILA 

NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

DEBE ABONAR TASAS POR 18,66 € (17,38 € 

para residentes en San Fernando de 

Henares)   

***8835** LÓPEZ BRAVO MARÍA NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 29 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

29 

***7135** LÓPEZ CORTIJO SILVIA NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***2993** MARTÍN  AGUILERA MIRIAM NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***1522** MOLINA HERAS TANIA OPTA A DOS PLAZAS  

***3216** RIO CLEMENTE MELANY NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***2366** SERRA FERNÁNDEZ MARTA NO SE ESPECIFICA PLAZA A LA QUE SE OPTA 

***8060** TEJADA DEL VALLE CAROLINA OPTA A DOS PLAZAS  

***6812** VILLENA DE FRANCISCO ALICIA OPTA A DOS PLAZAS  

 

TRABAJADOR/A SOCIAL (1.2.22) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***4799** CASTELLANOS ALCÁZAR LOURDES 

***0151** CHICO FERNÁNDEZ ARACELI 

***6208** GARCÍA GUTIÉRREZ NURIA 

***5713** MAJERIEGO ARNANZ ANA MARÍA 

***3504** MANCEBO MUÑOZ FRANCISCA 

***1134** MONTAÑA LEÓN LARA 

***4261** PANIAGUA GUIJARRO IGNACIO 

***3561** PEDROÑO SERRANO ISAMAR 

***4397** SERRANO PEÑARANDA FRANCISCO JOSÉ 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

NO HAY EXCLUIDOS 

 

TRABAJADOR/A SOCIAL (1.2.150) 

LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVA 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

***4799** CASTELLANOS ALCÁZAR LOURDES 

***0151** CHICO FERNÁNDEZ ARACELI 

***6208** GARCÍA GUTIÉRREZ NURIA 

***3504** MANCEBO MUÑOZ FRANCISCA 

***1134** MONTAÑA LEÓN LARA 

***3549** PANIAGUA ESTREMERA ALICIA 

***4261** PANIAGUA GUIJARRO IGNACIO 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS DEFINITIVA 

NO HAY EXCLUIDOS 



DOCUMENTO

Documento en blanco
ÓRGANO

PERSONAL
REFERENCIA

PERS2023000048

Código Seguro de Verificación: 30998d12-bdc0-496b-828f-
2de82735ebb0
Origen: Administración
Identificador documento original: 1054941
Fecha de impresión: 19/09/2023 15:13:22
Página 30 de 30

FIRMAS

1.-  LETICIA MARTIN (R: P2813000C) - 18/09/2023 10:53:59 - Cargo: CONCEJALA DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN
INTERIOR, MODERNIZACIÓN, SEGURIDAD, EMERGENCIAS Y TRÁFICO
2.- MARHUENDA CLUA CARMEN -  - 19/09/2023 11:04:15 - Cargo: SECRETARIA ACCIDENTAL
3.- Sello Electrónico Ayuntamiento de San Fernando de Henares. 2023DECR003062 19/09/2023

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 e

s 
un

a 
co

pi
a 

au
té

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 o

rig
in

al
. C

om
pr

ue
be

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

el
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n

ht
tp

s:
//b

pm
.a

yt
o-

sa
nf

er
na

nd
o.

co
m

/O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p?
id

io
m

a=
es

 -
 U

til
iz

a 
el

 'C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
' q

ue
 q

ue
 a

pa
re

ce
 e

n 
la

ca
be

ce
ra

.
Í
>Ç
È8
d1
2-
bd
c0
-4
96
b-
82
8f
-2
de
82
73
5e
bb
0f
Î

 

30 

 

TRABAJADORES/AS SOCIALES excluidos/as por no especificar plaza a la que se 
opta 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN  

***2718** DELGADO LARA SHEILA 
NO SE ESPECIFICA A LA PLAZA QUE SE OPTA 

NO SE APORTA DNI 

***3089** FERNÁNDEZ GARCÍA ALMUDENA NO SE ESPECIFICA A LA PLAZA QUE SE OPTA 

***1031** GARCÍA GONZÁLEZ ELENA 
NO SE ESPECIFICA A LA PLAZA QUE SE OPTA 

NO SE APORTA COPIA REVERSO TÍTULO      

***8519** SALDAÑA NAVARRO RITA MARÍA NO SE ESPECIFICA A LA PLAZA QUE SE OPTA 

 

 

 

 


